UNIDADE 100 R$29,34 
R$2.934,00 

47 

ROLO DE 
LIBERAÇÃO 
MIOFASCIAL 

UTILIZADO PARA 
TENSÕES 
MUSCULARES E 

PRÓPRIA/IM
PORT/33X14C

10 

R$45,00 

R$450,00 

2.2.      O valor do presente Termo de Contrato é de R$23.891,79. (Vinte e três mil, oitocentos e noventa 
e um reais e setenta e nove centavos), conforme consta da proposta vencedora. 

2.3.    No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas,